校長印 担任印

令和 元 年 8 月 ２８　日
　斑鳩町立斑鳩中学校長　様

住 所 生駒郡斑鳩町　龍田北１－２－３

保護者氏名 印

このことについて、下記のとおり旅行しますので学割証の発行をおねがいいたします。

記

年　組　番　号 1 年 番

生　徒　氏　名
年　　齢 （ 14 才 ）

旅　行　先

乗　車　区　間 駅から 駅まで

期　　間 8 月 1 月 3 日まで

願出理由 　１ 帰省　　２ 正課教育　　３ 正課外教育活動　　４ 就職・受験　　５ 見学

（ ○ を つ け て く だ さ い ） 　６ 傷病治療　　７ 保護者旅行随伴　　８ その他（　　　   　　　　　　　　　）

引率責任者

乗車券の種類 枚

学　割　証　発　行　願

学割証番号

父

＜記入例＞

斑鳩　太郎

5

東　京

法隆寺 東京

身分証明番号
（※記入しないでください）

33

片道　・　往復

斑鳩　太郎

斑鳩　花子

枚数 1

承
認
印

組

日より 8

続柄

斑

鳩